

Nro. Item	Artículo	Cantidad Llamado	Proveedor	Unidad	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Variación	Observación	CUMPLE FORMALIDADES DEL PLIEGO SI/NO	CUMPLE TÉCNICAMENTE SI/NO	adj
1	CREMALLERA PARA DIRECCION	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 15.610,00	\$ 15.610,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02023	CREMALLERA PARA DIRECCION	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
1	CREMALLERA PARA DIRECCION	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 17.324,00	\$ 17.324,00	PESOS URUGUAYOS	22023	cremallera asiatica	SI	SI	SI
1	CREMALLERA PARA DIRECCION	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 43.920,00	\$ 43.920,00	PESOS URUGUAYOS	cremallera s2	pago siif entrega 30 dias mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
1	CREMALLERA PARA DIRECCION	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 45.847,80	\$ 45.847,80	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-02068	Repuesto original JAC	SI	SI	NO
1	CREMALLERA PARA DIRECCION	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL	UNIDAD	\$ 218.380,00	\$ 218.380,00	PESOS URUGUAYOS		incidente 22/02068	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
2	CAZOleta CON CRAPODINA PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	2	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 3.804,00	\$ 7.808,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
3	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 1.647,00	\$ 1.647,00	PESOS URUGUAYOS	22023	tornillos brasil	SI	SI	SI
3	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	JUEGO	\$ 7.808,00	\$ 7.808,00	PESOS URUGUAYOS		mantenimiento de oferta 180 dias entrega inmediata pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
4	JUEGO DE METALES LATERAL	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 963,80	\$ 963,80	PESOS URUGUAYOS	22023	metales asiaticos	SI	SI	SI
4	JUEGO DE METALES LATERAL	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
5	SENSOR DE TEMPERATURA DE AGUA DE MOTOR (BULBO)	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 719,80	\$ 719,80	PESOS URUGUAYOS	102023	sensor brasil	SI	SI	SI
5	SENSOR DE TEMPERATURA DE AGUA DE MOTOR (BULBO)	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 3.050,00	\$ 3.050,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
5	SENSOR DE TEMPERATURA DE AGUA DE MOTOR (BULBO)	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO ANDRES	UNIDAD	\$ 4.392,00	\$ 4.392,00	PESOS URUGUAYOS		incidente 22/01619	SI	SI	NO
6	INYECTOR DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 2.135,00	\$ 2.135,00	PESOS URUGUAYOS	202023	inyector brasil	SI	SI	SI
6	INYECTOR DE MOTOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 9.150,00	\$ 9.150,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
6	INYECTOR DE MOTOR	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO ANDRES	UNIDAD	\$ 26.791,20	\$ 26.791,20	PESOS URUGUAYOS		incidente 22/01619	SI	SI	NO
7	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 2.290,00	\$ 2.290,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	BOMBA DE AGUA DE MOTOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
7	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 3.220,80	\$ 3.220,80	PESOS URUGUAYOS	22023	bomba argentina	SI	SI	SI
7	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	DERALEMY S.A.	UNIDAD	\$ 5.097,16	\$ 5.097,16	PESOS URUGUAYOS		VMG, Argentina	SI	SI	NO
7	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 12.444,00	\$ 12.444,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
7	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 16.594,44	\$ 16.594,44	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto original MMC	SI	SI	NO
8	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 817,40	\$ 817,40	PESOS URUGUAYOS	22023	termostato argentina	SI	SI	SI
8	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	DERALEMY S.A.	UNIDAD	\$ 854,00	\$ 854,00	PESOS URUGUAYOS		Argentina	SI	SI	NO
8	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 1.098,00	\$ 1.098,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	FILTRO DE AIRE DE MOTOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
8	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 1.535,98	\$ 1.535,98	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuestos original MMC	SI	SI	NO
8	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 4.148,00	\$ 4.148,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
9	FILTRO DE AIRE DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 451,40	\$ 451,40	PESOS URUGUAYOS	22023	filtro brasil	SI	SI	SI
9	FILTRO DE AIRE DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 512,00	\$ 512,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
9	FILTRO DE AIRE DE MOTOR	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 729,56	\$ 729,56	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto original MMC	SI	SI	NO
10	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 186,66	\$ 186,66	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto Original MMC	SI	SI	SI
10	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 202,00	\$ 202,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
10	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 244,00	\$ 244,00	PESOS URUGUAYOS	22023	filtro asiatico	SI	SI	NO
11	BUJIA	4	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 120,00	\$ 480,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	BUJIAS.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
11	BUJIA	4	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 536,80	\$ 2.147,20	PESOS URUGUAYOS	22023	bujia ngk	SI	SI	SI
11	BUJIA	4	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 1.464,00	\$ 5.856,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
11	BUJIA	4	BOR S A	UNIDAD	\$ 2.028,86	\$ 8.115,44	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto Original MMC	SI	SI	NO
12	CORREA DE ALTERNADOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 1.037,00	\$ 1.037,00	PESOS URUGUAYOS	22023	jgo de correas (4)	SI	SI	SI
12	CORREA DE ALTERNADOR	1	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 1.373,00	\$ 1.373,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	CORREA DE ALTERNADOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
12	CORREA DE ALTERNADOR	1	BOR S A	JUEGO	\$ 1.431,06	\$ 1.431,06	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto Original MMC	SI	SI	NO
13	KIT DE DISTRIBUCION	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 3.790,00	\$ 3.790,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	KIT DE DISTRIBUCION.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
13	KIT DE DISTRIBUCION	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 9.760,00	\$ 9.760,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
13	KIT DE DISTRIBUCION	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 12.810,00	\$ 12.810,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit completo distr.	SI	SI	SI
13	KIT DE DISTRIBUCION	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 15.209,74	\$ 15.209,74	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto Original MMC	SI	SI	NO
13	KIT DE DISTRIBUCION	1	DERALEMY S.A.	UNIDAD	\$ 19.032,00	\$ 19.032,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	NO
14	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 1.685,00	\$ 1.685,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
14	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 1.695,80	\$ 1.695,80	PESOS URUGUAYOS	22023	tornillos asiaticos	SI	SI	SI
14	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	BOR S A	JUEGO	\$ 4.538,40	\$ 4.538,40	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto original MMC	SI	SI	NO
14	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	JUEGO	\$ 9.150,00	\$ 9.150,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
15	CAMISA, PISTON Y AROS DE COMPRESOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 50.020,00	\$ 50.020,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
15	CAMISA, PISTON Y AROS DE COMPRESOR	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 82.774,56	\$ 82.774,56	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuesto original MMC	SI	SI	SI
16	JUEGO DE METALES LATERAL	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 263,00	\$ 263,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	JUEGO DE METALES LATERALES	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
16	JUEGO DE METALES LATERAL	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 719,80	\$ 719,80	PESOS URUGUAYOS	22023	lateral asiatico	SI	SI	SI
16	JUEGO DE METALES LATERAL	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
16	JUEGO DE METALES LATERAL	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 18.195,08	\$ 18.195,08	PESOS URUGUAYOS	Incidentete 22-00666	Repuestos original MMC	SI	SI	NO
17	JUEGO DE JUNTAS DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 3.650,00	\$ 3.650,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	JUEGO DE JUNTAS DE MOTOR	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
17	JUEGO DE JUNTAS DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 7.259,00	\$ 7.259,00	PESOS URUGUAYOS	22023	juntas asiaticas	SI	SI	SI

17	JUEGO DE JUNTAS DE MOTOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	JUEGO	\$ 16.470,00	\$ 16.470,00	PESOS URUGUAYOS		pago siif entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
17	JUEGO DE JUNTAS DE MOTOR	1	BOR S A	JUEGO	\$ 28.732,22	\$ 28.732,22	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-00666	REPUESTO ORIGINAL MMC	SI	SI	NO
18	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	BOR S A	JUEGO	\$ 1.317,60	\$ 1.317,60	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-01733	Repuesto original JAC	SI	SI	SI
19	JUEGO DE AROS DE PISTON 050	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 8.710,80	\$ 8.710,80	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-01733	Repuesto original JAC	SI	SI	SI
20	ROTULA CON PARRILLA	2	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 4.477,40	\$ 8.954,80	PESOS URUGUAYOS	22023	bastidor completo brasil	SI	SI	SI
20	ROTULA CON PARRILLA	2	BOR S A	UNIDAD	\$ 7.973,92	\$ 15.947,84	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-01733	Repuestos original JAC	SI	SI	NO
21	JUEGO DE METALES	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 2.386,32	\$ 2.386,32	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-01733	Repuesto original JAC	SI	SI	SI
22	PASTILLA DE FRENO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	2	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	JUEGO	\$ 1.159,00	\$ 2.318,00	PESOS URUGUAYOS	22023	pastillas argentina	SI	SI	SI
22	PASTILLA DE FRENO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	2	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 1.450,00	\$ 2.900,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01733	PASTILLA DE FRENO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
22	PASTILLA DE FRENO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	2	BOR S A	JUEGO	\$ 4.903,18	\$ 9.806,36	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-01733	Repuesto Original JAC	SI	SI	NO
23	DISCO DE FRENO	2	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 3.285,00	\$ 6.570,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01733	DISCO DE FRENO.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
23	DISCO DE FRENO	2	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	JUEGO	\$ 3.721,00	\$ 7.442,00	PESOS URUGUAYOS	22023	discos brasil	SI	SI	SI
23	DISCO DE FRENO	2	BOR S A	JUEGO	\$ 5.582,72	\$ 11.165,44	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-001733	Repuesto original JAC	SI	SI	NO
24	CAZOLETA CON CRAPODINA PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	2	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 1.952,00	\$ 3.904,00	PESOS URUGUAYOS	22023	cazoletas asiaticas	SI	SI	SI
24	CAZOLETA CON CRAPODINA PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	2	BOR S A	UNIDAD	\$ 2.103,28	\$ 4.206,56	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-001733	REPUESTO ORIGINAL JAC	SI	SI	NO
25	BIELTA DE BOMBA DE INYECCION	2	BOR S A	UNIDAD	\$ 1.628,70	\$ 3.257,40	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-001733	Repuesto Original JAC	SI	SI	SI
26	CORREA DE ALTERNADOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	JUEGO	\$ 1.037,00	\$ 1.037,00	PESOS URUGUAYOS	22023	correa gates	SI	SI	SI
26	CORREA DE ALTERNADOR	1	BOR S A	JUEGO	\$ 2.043,50	\$ 2.043,50	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-001733	REPUESTO ORIGINAL JAC	SI	SI	NO
27	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS (PARA MOTO)	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 4.900,01	\$ 4.900,01	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	SI
27	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS (PARA MOTO)	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	PESOS URUGUAYOS		entrega 20 dias mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
28	GUIA DE CADENA DE DISTRIBUCION	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 8.900,00	\$ 8.900,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	SI
28	GUIA DE CADENA DE DISTRIBUCION	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 10.370,00	\$ 10.370,00	PESOS URUGUAYOS		entrega 20 dias mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
29	DISCO DE FRENO (PARA MOTO)	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 11.956,00	\$ 11.956,00	PESOS URUGUAYOS		entrega 20 dias mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
29	DISCO DE FRENO (PARA MOTO)	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 32.950,00	\$ 32.950,00	PESOS URUGUAYOS		DISCO FRENO TRASERO	SI	SI	SI
30	PASTILLA DE FRENO (PARA MOTO)	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	JUEGO	\$ 3.980,01	\$ 3.980,01	PESOS URUGUAYOS		PASTILLAS DE FRENO TRASERO	SI	SI	SI
30	PASTILLA DE FRENO (PARA MOTO)	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	JUEGO	\$ 5.368,00	\$ 5.368,00	PESOS URUGUAYOS		entrega 20 dias mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
31	CADENA DE DISTRIBUCION PARA MOTOCICLETA (PARA MOTO)	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 12.900,00	\$ 12.900,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	SI
32	TENSOR DE CADENA DE DISTRIBUCION (PARA MOTO)	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 15.900,00	\$ 15.900,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	SI
33	FAROL TRASERO	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 4.470,00	\$ 4.470,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	FAROL TRASERO.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
33	FAROL TRASERO	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 9.150,00	\$ 9.150,00	PESOS URUGUAYOS	22023	farol asiatico	SI	SI	SI
33	FAROL TRASERO	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ	UNIDAD	\$ 27.450,00	\$ 27.450,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	NO
34	GOMA VALVULA DE FRENO	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	SI
35	JUNTA DE GOMA DE BASE CILINDRO (PARA MOTO)	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	SI
36	JUEGO DE TRANSMISION (PLATO, PIÑON Y CADENA) PARA MOTO	1	LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES	UNIDAD	\$ 4.100,00	\$ 4.100,00	PESOS URUGUAYOS			SI	SI	SI
36	JUEGO DE TRANSMISION (PLATO, PIÑON Y CADENA) PARA MOTO	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 4.941,00	\$ 4.941,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit brasil	SI	SI	NO
37	CORREA DE ALTERNADOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	JUEGO	\$ 390,40	\$ 390,40	PESOS URUGUAYOS	22023	jgo correas (2)	SI	SI	SI
38	CABLE DE VELOCIMETRO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 1.159,00	\$ 1.159,00	PESOS URUGUAYOS	22023	cable argentina	SI	SI	SI
39	EMBRAGUE COMPLETO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 8.418,00	\$ 8.418,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit embrague asiatico	SI	SI	SI
40	RADIADOR DE AIRE ACONDICIONADO	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 7.930,00	\$ 7.930,00	PESOS URUGUAYOS	22023	condensador brasil	SI	SI	SI
40	RADIADOR DE AIRE ACONDICIONADO	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ	UNIDAD	\$ 22.399,20	\$ 22.399,20	PESOS URUGUAYOS		INCIDENTE 22-2235	SI	SI	NO
41	FILTRO DE GASOIL	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 341,60	\$ 341,60	PESOS URUGUAYOS	22023	filtro brasil	SI	SI	SI
41	FILTRO DE GASOIL	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 420,00	\$ 420,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	FILTRO DE GASOIL.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
42	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 244,00	\$ 244,00	PESOS URUGUAYOS	22023	filtro brasil	SI	SI	SI
42	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 390,00	\$ 390,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
43	FILTRO DE AIRE DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 450,00	\$ 450,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	FILTRO DE AIRE DE MOTOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
43	FILTRO DE AIRE DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 463,60	\$ 463,60	PESOS URUGUAYOS	22023	filtro brasil	SI	SI	SI
44	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 2.700,00	\$ 2.700,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO

44	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 3.111,00	\$ 3.111,00	PESOS URUGUAYOS	22023	tornillos asiaticos	SI	SI	SI
44	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO ANDRES	JUEGO	\$ 8.784,00	\$ 8.784,00	PESOS URUGUAYOS		INCIDENTE 22/2030	SI	SI	NO
44	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	JUEGO	\$ 14.640,00	\$ 14.640,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
45	KIT DE DISTRIBUCION	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 4.100,00	\$ 4.100,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	KIT DE DISTRIBUCION.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
45	KIT DE DISTRIBUCION	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 4.758,00	\$ 4.758,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit gates	SI	SI	SI
45	KIT DE DISTRIBUCION	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 11.468,00	\$ 11.468,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
46	RODAMIENTO DE TENSOR DE CORREA	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 854,00	\$ 854,00	PESOS URUGUAYOS	22023	tensor korea	SI	SI	SI
47	JUEGO DE METALES LATERAL	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 719,80	\$ 719,80	PESOS URUGUAYOS	22023	metales asiaticos	SI	SI	SI
47	JUEGO DE METALES LATERAL	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 2.995,00	\$ 2.995,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	JUEGO DE METALES LATERALES	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
48	TURBOCOMPRESOR PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 27.000,00	\$ 27.000,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	TURBOCOMPRESOR PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
48	TURBOCOMPRESOR PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO ENCENDIDO SOC. DE RESP. LIMITADA	UNIDAD	\$ 34.623,60	\$ 34.623,60	PESOS URUGUAYOS		TURBO HYUNDAI H1 2.5 ORIGEN COREA	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
48	TURBOCOMPRESOR PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 50.630,00	\$ 50.630,00	PESOS URUGUAYOS		turbo korea	SI	SI	SI
48	TURBOCOMPRESOR PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 51.240,00	\$ 51.240,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
49	BOMBA DE ACEITE DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 11.450,00	\$ 11.450,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	BOMBA DE ACEITE DE MOTOR	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
49	BOMBA DE ACEITE DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 11.590,00	\$ 11.590,00	PESOS URUGUAYOS	22023	bomba korea	SI	SI	SI
49	BOMBA DE ACEITE DE MOTOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 21.350,00	\$ 21.350,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
50	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 790,00	\$ 790,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
50	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 915,00	\$ 915,00	PESOS URUGUAYOS	22023	termostato argentina	SI	SI	SI
50	TERMOSTATO DE AGUA DE MOTOR EQUIPO DE TRANSPORTE	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 3.050,00	\$ 3.050,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
51	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 2.281,40	\$ 2.281,40	PESOS URUGUAYOS	22023	bomba asiatica	SI	SI	SI
51	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 2.950,00	\$ 2.950,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	BOMBA DE AGUA DE MOTOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
51	BOMBA DE AGUA DE MOTOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 10.370,00	\$ 10.370,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
52	CALENTADOR DE ARRANQUE PARA MOTOR	4	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 280,60	\$ 1.122,40	PESOS URUGUAYOS		calentador argentina	SI	SI	SI
52	CALENTADOR DE ARRANQUE PARA MOTOR	4	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 312,50	\$ 1.250,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	CALENTADOR DE ARRANQUE PARA MOTOR	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
52	CALENTADOR DE ARRANQUE PARA MOTOR	4	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 1.830,00	\$ 7.320,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
53	FLAUTA BARRA DE BALANCIN	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	FLAUTA DE BARRA DE BALANCIN	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
53	FLAUTA BARRA DE BALANCIN	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 2.732,80	\$ 2.732,80	PESOS URUGUAYOS	22023	flauta asiatica	SI	SI	SI
53	FLAUTA BARRA DE BALANCIN	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 11.468,00	\$ 11.468,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
54	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION	8	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 850,00	\$ 6.800,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION. CON REGULADOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
54	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION	8	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 866,20	\$ 6.929,60	PESOS URUGUAYOS	22023	balancin korea	SI	SI	SI
54	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION	8	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 2.562,00	\$ 20.496,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
55	TAPA DE CILINDROS DE MOTOR COMPLETA	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 16.950,00	\$ 16.950,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	TAPA DE CILINDROS DE MOTOR COMPLETA. SE COTIZA TAPA CON ASIENTO Y GUJAS.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
55	TAPA DE CILINDROS DE MOTOR COMPLETA	1	AUTO ENCENDIDO SOC. DE RESP. LIMITADA	UNIDAD	\$ 44.993,60	\$ 44.993,60	PESOS URUGUAYOS		TAPA DE CILINDROS COMPLETA PARA ARROJ. LEVAS ETC.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
55	TAPA DE CILINDROS DE MOTOR COMPLETA	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 45.018,00	\$ 45.018,00	PESOS URUGUAYOS	22023	tapa completa	SI	SI	SI
56	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 3.450,00	\$ 3.450,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-02230	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
56	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 3.525,80	\$ 3.525,80	PESOS URUGUAYOS	22023	juntas asiaticas	SI	SI	SI
56	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 11.468,00	\$ 11.468,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
57	DISCO DE FRENO	2	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 3.284,00	\$ 6.568,00	PESOS URUGUAYOS	22023	disco brasil	SI	SI	SI
57	DISCO DE FRENO	2	DERALEMY S.A.	UNIDAD	\$ 3.552,64	\$ 7.105,28	PESOS URUGUAYOS		Fremak, Brasil.	SI	SI	NO
57	DISCO DE FRENO	2	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO ANDRES	UNIDAD	\$ 36.844,00	\$ 73.688,00	PESOS URUGUAYOS		INCIDENTE 22/*2132	SI	SI	NO
58	PASTILLA DE FRENO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 1.207,80	\$ 1.207,80	PESOS URUGUAYOS	22023	pastilla brasil	SI	SI	SI
58	PASTILLA DE FRENO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	DERALEMY S.A.	JUEGO	\$ 2.830,40	\$ 2.830,40	PESOS URUGUAYOS		Precio por el juego.	SI	SI	NO
58	PASTILLA DE FRENO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO ANDRES	JUEGO	\$ 52.216,00	\$ 52.216,00	PESOS URUGUAYOS		INCIDENTE 22/*2132	SI	SI	NO
59	CORREA DE ALTERNADOR	3	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 244,00	\$ 732,00	PESOS URUGUAYOS	22023	correa gates	SI	SI	SI
59	CORREA DE ALTERNADOR	3	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 330,00	\$ 990,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	CORREA DE ALTERNADOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
60	KIT DE DISTRIBUCION	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 4.100,00	\$ 4.100,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	KIT DE DISTRIBUCION.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
60	KIT DE DISTRIBUCION	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 4.758,00	\$ 4.758,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit gates	SI	SI	SI
60	KIT DE DISTRIBUCION	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 11.468,00	\$ 11.468,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
61	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	MAZKIAS SRL	JUEGO	\$ 2.700,00	\$ 2.700,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
61	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	JUEGO	\$ 3.111,00	\$ 3.111,00	PESOS URUGUAYOS	22023	tornillo asiatico	SI	SI	SI
61	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO ANDRES	JUEGO	\$ 8.784,00	\$ 8.784,00	PESOS URUGUAYOS		INCIDENTE 22/1591	SI	SI	NO

61	TORNILLO DE TAPA DE CILINDROS	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	JUEGO	\$ 14.640,00	\$ 14.640,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
62	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION	8	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 850,00	\$ 6.800,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
62	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION	8	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 866,20	\$ 6.829,60	PESOS URUGUAYOS	22023	balancin asiatico	SI	SI	SI
62	BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION	8	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 2.562,00	\$ 20.496,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
63	BANCADA DE ARBOL DE LEVAS	5	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 618,00	\$ 3.090,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	BANCADA DE ARBOL DE LEVAS	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
63	BANCADA DE ARBOL DE LEVAS	5	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 1.366,40	\$ 6.832,00	PESOS URUGUAYOS	22023	bancadas asiaticas	SI	SI	SI
64	ARBOL DE LEVAS DE MOTOR	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 2.720,00	\$ 2.720,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	ARBOL DE LEVAS DE MOTOR.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
64	ARBOL DE LEVAS DE MOTOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 6.588,00	\$ 6.588,00	PESOS URUGUAYOS	22023	arbol korea	SI	SI	SI
64	ARBOL DE LEVAS DE MOTOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 12.078,00	\$ 12.078,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
65	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 3.416,00	\$ 3.416,00	PESOS URUGUAYOS	22023	juntas asiaticas	SI	SI	SI
65	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 3.450,00	\$ 3.450,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
65	JUEGO DE JUNTAS, RETENES Y SELLOS PARA VALVULAS	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 15.250,00	\$ 15.250,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
66	VALVULA DE ADMISION DE MOTOR	8	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 320,00	\$ 2.560,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	VALVULA DE ADMISION DE MOTOR	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
66	VALVULA DE ADMISION DE MOTOR	8	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 512,40	\$ 4.099,20	PESOS URUGUAYOS	22023	valvulas argentina	SI	SI	SI
66	VALVULA DE ADMISION DE MOTOR	8	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 1.464,00	\$ 11.712,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
67	JUNTA DE CARTER	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 597,80	\$ 597,80	PESOS URUGUAYOS	22023	junta br	SI	SI	SI
67	JUNTA DE CARTER	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 5.124,00	\$ 5.124,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
68	KIT DE DISTRIBUCION	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 8.174,00	\$ 8.174,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit skf	SI	SI	SI
68	KIT DE DISTRIBUCION	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 14.640,00	\$ 14.640,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
69	CORREA DE BOMBA HIDRAULICA	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 963,80	\$ 963,80	PESOS URUGUAYOS	22023	correa gates	SI	SI	SI
69	CORREA DE BOMBA HIDRAULICA	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 1.220,00	\$ 1.220,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
70	CORREA DE ALTERNADOR	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 963,80	\$ 963,80	PESOS URUGUAYOS	22023	correa gates	SI	SI	SI
70	CORREA DE ALTERNADOR	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 1.464,00	\$ 1.464,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
71	EMBRAGUE COMPLETO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 11.468,00	\$ 11.468,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit asiatico	SI	SI	SI
71	EMBRAGUE COMPLETO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 27.817,22	\$ 27.817,22	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-02054	Repuesto original MMC	SI	SI	NO
71	EMBRAGUE COMPLETO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 30.988,00	\$ 30.988,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
72	RETEN DE DIFERENCIAL	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 319,64	\$ 319,64	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-001000	Repuestos original MMC	SI	SI	SI
72	RETEN DE DIFERENCIAL	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 902,80	\$ 902,80	PESOS URUGUAYOS	22023	reten argentina	SI	SI	NO
73	RETEN CAJA DE CAMBIO	3	BOR S A	UNIDAD	\$ 771,04	\$ 2.313,12	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-001000	Repuesto original MMC	SI	SI	SI
73	RETEN CAJA DE CAMBIO	3	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 841,80	\$ 2.525,40	PESOS URUGUAYOS	22023	reten argentina	SI	SI	NO
74	HORQUILLA DE CAJA DE CAMBIOS	3	BOR S A	UNIDAD	\$ 3.278,14	\$ 9.834,42	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-1900	repuesto original MMC	SI	SI	SI
75	EMBRAGUE COMPLETO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S A	UNIDAD	\$ 9.150,00	\$ 9.150,00	PESOS URUGUAYOS	22023	kit asiatico	SI	SI	SI
75	EMBRAGUE COMPLETO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 25.620,00	\$ 25.620,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
75	EMBRAGUE COMPLETO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 30.807,44	\$ 30.807,44	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-001900	Repuesto original MMC	SI	SI	NO
76	RODAMIENTO ARBOL CAJA DE CAMBIOS	1	BOR S A	UNIDAD	\$ 1.873,92	\$ 1.873,92	PESOS URUGUAYOS	Incidente 22-001900	Repuesto original MMC	SI	SI	SI
76	RODAMIENTO ARBOL CAJA DE CAMBIOS	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 2.379,00	\$ 2.379,00	PESOS URUGUAYOS	22023	ruleman asiatico	SI	SI	NO
77	FLAUTA BARRA DE BALANCIN	1	MAZKIAS SRL	UNIDAD	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	PESOS URUGUAYOS	INCIDENTE 22-01591	FLAUTA BARRA DE BALANCIN.	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO
77	FLAUTA BARRA DE BALANCIN	1	AUTO REPUESTOS LUCHO S.A	UNIDAD	\$ 2.732,80	\$ 2.732,80	PESOS URUGUAYOS	22023	flauta asiatica	SI	SI	SI
77	FLAUTA BARRA DE BALANCIN	1	PLAVAN RODRIGUEZ GONZALO	UNIDAD	\$ 11.468,00	\$ 11.468,00	PESOS URUGUAYOS		entrega inmediata mantenimiento oferta 180 dias pago siif	NO INTEGRA LA NOMINA ACTUAL	SI	NO

TOTAL ADJ \$ 516.804,46
AUTO REPUESTOS LUCHO S A \$ 317.200,00
BOR SA \$ 112.974,44
LARREA
MECHUCA \$ 86.630,02

Man.
Grado 5 (C) Noelia MANSSINO
Encargada de la Dirección del
Departamento de Adquisiciones